

1. Odesílatel - odběratel:		2. OBJEDNÁVKA :	
Město Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89 751 31 Lipník nad Bečvou DIČ: CZ 00301493		MU00605/2024/120/SM-SBF	
		Datum:	20.11.2024
		Vystavil:	A.Sohlichova
		Telefon:	581 722 213
Identifikační číslo:	00301493	E-mail:	
Peněžní ústav:	KB, a.s., exp. Lipník n/B.	3. Adresát - dodavatel:	
Číslo účtu:	27-2119050207	HP-ELMONN s.r.o. Sv.Čecha 717 75131 Lipník nad Bečvou	
Ident. kód banky:	0100		
4. Konečný příjemce:			
5. Dodací a platební podmínky:			
		Dodací lhůta:	
		Forma úhrady:	bezhotovostně
6. Způsob dopravy:			
poštou			
<u>Objednáváme:</u>			
výměna el. instalace v bytě č. 11 ul. Osecká 1030 byt 2+1 lipník nad Bečvou			
Cena dle cenové nabídky do Kč 61719 Kč bez DPH			
práce jsou v režimu PDP(12%)			
Ing. Denisa Kramplová			
751			
vedoucí Odboru správy majetku			
akceptace :			
Upozorňujeme, že dodavatel je povinnen seznámit všech			
bezpečnosti práce a protipožárních předpisů během vy			
Dotr			
Upozornění: Na z			
nebo			

Materiál DPH 15%

Název položky	Objednací č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Cu pasek k ZS 16	40071200	10,60 Kč	1	ks	10,60Kč
CY 4 zel.zl./H07V-U/	15010850	10,40 Kč	5	m	52,00Kč
CYKY 3C x 1.5	02033400	17,00 Kč	127	m	2 159,00Kč
CYKY 3C x 2.5	02033500	27,00 Kč	136	m	3 672,00Kč
DIGESTOČ D110.1 TWIST bílý	92200051	1 920,00 Kč	1	ks	1 920,00Kč
KU 68/2-1901 krab./UK1/	21010300	5,30 Kč	25	ks	132,50Kč
KU 68/2-1903 KOPOS	21010404	37,60 Kč	3	ks	112,80Kč
LED BRS 14W	51054165	632,00 Kč	3	KS	1 896,00Kč
MODUS SB118 s trubicí TL2016	53037420	570,00 Kč	1	ks	570,00Kč
Rozvadec RB	21099285	4 320,00 Kč	1	ks	4 320,00Kč
SWING 1zásuvka		84,00 Kč	3	ks	252,00Kč
SWING 2zásuvka		98,00 Kč	11	ks	1 078,00Kč
SWING č.1 komplet		73,00 Kč	5	ks	365,00Kč
SWING č.6 komplet		73,00 Kč	4	ks	292,00Kč
SWING LAN 1xRJ45 zásl.		205,00 Kč	1	ks	205,00Kč
SWING TV+R+SAT		187,00 Kč	1	ks	187,00Kč
UTP 4x2x0,5 CAT 5e	01533510	7,00 Kč	10	m	70,00Kč
ZSA 16 zemn.svorka	40071150	16,00 Kč	1	ks	16,00Kč

Celkem za nadpis: Materiál DPH 15%**17 309,90 Kč****Montáž DPH 15%**

Název položky	Objednací č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Montáž a zapojení digestoře		720,00 Kč	1	ks	720,00Kč
Montáž krabice (1901, 1902, KU 68, sádrok.) osazení		88,00 Kč	28	ks	2 464,00Kč
HZS -demonťáže		400,00 Kč	3	h	1 200,00Kč
Montáž 5725 - 60W stropní		160,00 Kč	3	ks	480,00Kč
Montáž a zap. TEL zásuvky RJ 11,45- TV, Repro		160,00 Kč	1	ks	160,00Kč
Montáž a zap. TV zásuvky		264,00 Kč	1	ks	264,00Kč
Montáž a zapojení RB		1 700,00 Kč	1	ks	1 700,00Kč
Montáž svítidla zářiv.bytové nást.přisaz. 1 zdroj		320,00 Kč	2	ks	640,00Kč
Sekání zdi cihlové, kapsy-krab.<100x100x50mm		72,00 Kč	28	ks	2 016,00Kč
Ukončení vodiče svorkovnicí pro světlo vč. svorky		64,00 Kč	3	ks	192,00Kč
Ukončení vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 2.5mm2		24,00 Kč	33	ks	792,00Kč
Vysekání rýhy do cihlového zdiva do hl.30mm š.do 30mm		88,00 Kč	65	m	5 720,00Kč
Zapojení (1903;KR 68,A8-11) kruh.vč svorek		280,00 Kč	3	ks	840,00Kč
Zapojení 1-pólový se sign.doutn., řazení 1S zápuštného vč.zap.		80,00 Kč	5	ks	400,00Kč
Zapojení ochranného pospojení v prádelně, apod. Cu 4-16 mm2 (vu+po)		24,00 Kč	1	m	24,00Kč
Zapojení přepínače 1-pól. řazení 6So - s orient.doutn.		88,00 Kč	4	ks	352,00Kč
Zapojení zásuvky v krabici prost.obyč. 10/16A 250V 2P+Z průb.m.		232,00 Kč	14	ks	3 248,00Kč
Zatažení kabelu CY 6 mm2 zelenožlutý (PU)		40,00 Kč	5	m	200,00Kč
Zatažení kabelu CYKY 2-5x do 2,5 mm2 750V (PO)		24,00 Kč	263	m	6 312,00Kč
Zatažení SEKU, SYKY...do 6mm vnějš.průměru (TR)		24,00 Kč	30	m	720,00Kč

Celkem za nadpis: Montáž DPH 15%**28 444,00 Kč**

Revize DPH 15%

Název položky	Objednací č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
REVIZE		3 000,00 Kč	1	ks	3 000,00Kč
Celkem za nadpis: Revize DPH 15%					3 000,00 Kč

Vedlejší náklady DPH 15%

Název položky	Objednací č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Náklady přesuny k zakázce a mimostaveništní přesuny		17 309,90 Kč	0,01	%	173,10Kč
Položky v PD neuvedené		17 309,90 Kč	0,02	%	346,20Kč
Zařízení staveniště		43 029,00 Kč	0,02	%	860,60Kč
Celkem za nadpis: Vedlejší náklady DPH 15%					1 379,90 Kč

Zednické práce DPH 15%

Název položky	Objednací č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Úprava omítek drážka hrubá, jemná		145,00 Kč	65	bm	9 425,00Kč
Úprava omítek hrubá, jemná		1 080,00 Kč	2	m2	2 160,00Kč
Celkem za nadpis: Zednické práce DPH 15%					11 585,00 Kč

Celkem bez DPH: 61 718,80 Kč

Celkem s DPH: 70 976,62 Kč

Struktura fakturace					
Skupina	Základ DPH 0%	Základ DPH 15%	Základ DPH 21%	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Materiál:		17 656,10		17 656,10	20 304,51
Práce:		40 029,00		40 029,00	46 033,35
Projekce:					
Revize zařízení:		3 000,00		3 000,00	3 450,00
Doprava:					
Ubytování:					
Stravné:					
Slevy a přírážky:					
Vedlejší náklady:		860,60		860,60	989,69
Ostatní:		173,10		173,10	199,07
Celkem:		61 718,80		61 718,80	70 976,62